
 

 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ TƯ PHÁP 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số: 
V/v thông báo thay đổi nội dung 

đăng ký hoạt động của Doanh 

nghiệp đấu giá tài sản (Doanh 

nghiệp đấu giá tư nhân miền 

Nam - Chi nhánh Kon Tum) 

           Kon Tum, ngày        tháng     năm  2023 

 

 

Kính gửi: Các cơ quan có liên quan1 

Thực hiện Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

trên cơ sở đề nghị của Doanh nghiệp đấu giá tư nhân miền Nam - Chi nhánh tỉnh 

Kon Tum, Sở Tư pháp đã ghi nhận sự thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của 

Doanh nghiệp đấu giá tư nhân miền Nam - Chi nhánh tỉnh Kon Tum, cụ thể như 

sau: 

Thay đổi địa chỉ trụ sở từ "1027/10 Phan Đình Phùng, phường Quyết Thắng, 

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum" thành "155 Ba Đình, phường Thắng Lợi, 

thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum". 

(Gửi kèm theo Giấy Đăng ký hoạt động) 

Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum thông báo để Quý cơ quan, đơn vị biết theo quy 

định./. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Sở                                                                                              

- Trang thông tin điện tử Sở (đ/tải); 

- Lưu: VT; HC&BTTP/STP.                 

                                                                                              

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vương Văn Tuyên 
 

 

                                           
1 Cục Bổ trợ tư pháp; Cục Thuế tỉnh Kon Tum; Cục Thống kế tỉnh Kon Tum; Sở Kế hoạch và Đầu tư 

tỉnh Kon Tum; UBND thành phố Kon Tum; Chi cục Thuế thành phố Kon Tum; UBND phường Thắng 

Lợi. 
 

1991/STP-HC&BTTP 01 11



UBND TiNH KON TUM
so TU'PHAp

S6: AIfjS ITP-DKHD

CONG HOA xl HOI cnn NGHiA VIET NAIVI. . .
DQc l~p - Tl! do - H~nh phuc

Kon Tum, ngay /14 thang 8nam 2023

GIAY DANG KY HO~T DQNG
ClYA CHI NHANH DOANH NGHI~P DAU GI.4. TAl slN

1. Ten cua doanh nghiep dfru gia tai san thanh l~p chi nhanh:

DOANH NGHI~P DAU GIA TIt NHAN lVIIEN NAM

Ten giao dich (neu co): II

Dia chi t11:1 sa: 142 Huynh Thuc Khang, plnrong Yen DB, thanh ph6 Pleiku,
t111hGia Lai.

Dien thoai: 0948202277 Fax: 1/
2. Ten cua chi nhanh doanh nghiep d§u gia tai san:

DOANH NGHIEP DAu GIA TU NHAN l\<HENNAM - CHI NHANH
. TiNH KON TUlVl

Dia chi tru sa cua chi nhanh: 1027/10 Phan Dinh Phung, phuong QllySt
Th~ng, thanh ph6 Kon Tum, tinh Kon Tum.

Di~n thoai: 0812245656/0948202277 Fax: //

3. Tnrong chi nhanh:

HQ va ten: PH~M l\'I~H THUONG
07/10/1974.

Nam/Nfr: Nam Sinh ngay:

The din cuoc cong dan s6: 040074021843.

Ngay c§p: 06/7/2021; Nci c§p: CI,lC Canh sat quan ly hanh chinh v~ tr~t nr
xii h9i.

Noi dang ky h9 kh~ll tlnrong tru: T6 3, phirong Yen ThS, thanh ph6 Pleiku,
tinh Gia La!.

Chung chi hanh nghe d§u gia s6: 659!TP!DG-CCHN. ngay cfrp: 24/0912012.

The d§u gia vien s6: 05/DGV do Sa Tu phap tinh Gia Lai cfrp ngay:
26/0112018.

1991/STP-HC&BTTP 01/11/2023 07:43:34



5. Ghi nhan nQi dung thay d6i dang ky hoat dong cua Doanh nghiep d~u gia tai san:

Ngay,

STT Ghi nh~n nQi dung thay d8i Ly do ghi nh~n thang, nam Ghi chu
thay d8i

1 Thay d6i dia ehi tru sa tir Theo dS nghi eua 27110/2023
"1027/10 Phan Dinh Phung, Doanh nghiep d~u gia
phl!Ong Quyet Th~ng, thanh tir nhan mien Nam tai
pho Kon Tum, tinh Kon Tum" Van ban dS ngcly
thanh "155 Ba Dinh, phuong 20/1012023.
Th~ng Lgi, thanh ph8 Kon
Tum, tinh Kon Tum".

Kon Tum, ngay 27 thdng 10 nam 2023

KT.GIAMDOC
PHOGIAMDOC

VU'O'ng Van Tuyen


